
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba
Intenzivní kurz 25/30 A1

Profesionální kurz 20 B1
Zaměření na mezinárodní obchod a komunikaci se

zákazníky. Dané nástupní termíny.

Zkouškový kurz 20+5 B1
Kombinovaný kurz obecné angličtiny a přípravy na

zkoušku IELTS.

BAYSWATER BOURNEMOUTH

Kurzy od 16 let

Zkouškové kurzy IELTS

Max. 16 studentů ve třídě

Bayswater má více než 70 let zkušeností
s výukou angličtiny, na kterou se sjíždí
studenti z celého světa. Škola byla založena
roku 1948 a rozrostla se do pěti zemí. Ve
Velké Británii má čtyři centra, z nichž si
studenti často volí právě Bournemouth
díky jeho přímořskému prostředí.
Bayswater si zakládá na přátelském
přístupu ke studentům.

Široké národnostní složení

Bayswater nabízí kurzy obecné 
a profesionální angličtiny, přípravný kurz
na zkoušky IELTS a soukromé lekce.
Veškerá výuka je vedena pod heslem
“serious fun”, kde se snoubí zábava se
vzděláním. Bournemouth je malebná
přímořská destinace; na pláži lze trávit
volný čas, plavat nebo i surfovat. V okolí
města se pak nachází zelené lesy
a golfová hřiště.

Přímořská destinace



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina S, P na vyžádání

Letní rezidence od 16 let PP ano

Rezidence od 18 let BS ano

UBYTOVÁNÍ

Standardně je ubytování zařízeno
v hostitelské rodině anebo
v rezidenci Ladndsdowne Point,
která je v létě dostupná i od 16 let.
Cenově nejvýhodnější je ale
hostitelská rodina, ve které máte
jedinečnou příležitost žít na pár
týdnů jako skuteční Britové. Pokud 

je vaším cílem hlavně zlepšení jazyka, lepší způsob, jak si ho procvičit i mimo
školní prostory, nenajdete. Rodina s vámi bude trávit volný čas, ukáže vám
město a doporučí místa na výlety. Mnozí studenti pak získávají známé na celý
život.


